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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.03.2020 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Bachmannová Soňa, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Bažo Pavel, V Zahrádkách 2659/4, 43401 Most
Bednář Milan a Bednářová Eva, Josefa Ševčíka 953/17, 
43401 Most
Bendík Pavel, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Blažek Michal, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Blažková Jiřina, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Brisudová Marcela, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Brož Pavel a Brožová Venuše, č.p. 98, 43401 Patokryje

Bureš Stanislav Ing. a Burešová Václava Mgr., Josefa 
Ševčíka 952/15, 43401 Most
Chlubna Stanislav a Chlubnová Naděžda, Josefa Ševčíka 
952/15, 43401 Most
Cielecký Petr a Cielecká Eva, Josefa Ševčíka 957/23, 
43401 Most
Cvachová Martina Mgr., Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Čechová Šárka, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Černý František, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Česká bytová s.r.o., Pod višňovkou 1661/31, Krč, 14000 
Praha 4
Činoveská Jana, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Čmiľ Jan, Jana Kříže 892/1, 43401 Most
Čmiľová Lenka Bc., Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Derfler Zdeněk a Derflerová Jarmila, Josefa Ševčíka 
952/15, 43401 Most
Drebotová Alena, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Ernst Václav a Ernstová Marcela, Na Lukách 143, 43533 
Louka u Litvínova, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Fráňová Helena, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Hanuš Jan a Hanušová Ivana, Josefa Ševčíka 957/23, 43401
Most
Hauf Milan, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Hauschild Radek a Hauschildová Monika, Levandulová 785, 
43401 Most
Havlíčková Irena, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Hercekačová Ivana, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Herzogová Kyriaki, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Hojda Jaroslav a Hojdová Lucie, Josefa Ševčíka 952/15, 
43401 Most
Horáková Miroslava, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Horváthová Jarmila, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
HPPI s.r.o., Jana Želivského 85, Svádov, 40322 Ústí nad 
Labem
Huková Růžena, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Javorek Pavel Ing. a Javorková Irena, Josefa Ševčíka 
957/23, 43401 Most

415925/052
810408/2811
571216/1521 
636224/0885
791128/2786
900406/2991
695712/2832
675417/2128
700709/2807 
725109/2794
561011/1298 
665908/1231
541204/1789 
535415/019
580522/2456 
566117/1032
645326/0143
545630/0333
690623/2729
05021855

515523/220
880418/3036
876127/3048
540115/0227 
585624/0016
565709/1187
650507/0770 
686221/1246
415514/091
610304/2253 
645203/1487
571218/1607
731212/2807 
745904/2800
485923/045
645306/1219
755902/3879
870108/3028 
875324/3059
686010/0269
755501/2806
01991655

416014/041
631017/1802 
675102/0001

3951/700534
6862/700534
6867/700534

3964/700534
6875/700534
6839/700534
6833/700534
3957/700534

6872/700534

6869/700534

6857/700534

3966/700534
6862/700534
6862/700534
3955/700534

6851/700534
6833/1401068
6833/1401068
6834/700534

6865/700534
6855/700534

3967/700534
6877/700534

3964/700534
6866/700534

3958/700534
6845/700534
9601/700534
6855/700534

6873/700534
6857/700534
6842/700534

3964/700534
6868/700534

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 89 INS 17641/2019 pro Insolvency 
Project, v.o.s.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Jeníček Josef a Jeníčková Milena, Josefa Ševčíka 957/23,
43401 Most
Jícha Miroslav, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Juričová Magda, Pezinská 854, Mladá Boleslav II, 29301 
Mladá Boleslav
Kalkus Matěj, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Kodada Miroslav Bc., M. J. Husa 451/8, 43401 Most
Kolářová Jaroslava, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Koskuba Martin a Koskubová Naděžda, Josefa Ševčíka 
957/23, 43401 Most
Koutná Jiřina MUDr., Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Krejčí Martin, Jana Herbena 1610, 43801 Žatec
Kroupová Jana, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Lacko Tomáš, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Laslofiová Iveta, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Lisá Julie, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Marek Jan a Marková Miroslava, Víta Nejedlého 2875/8, 
43401 Most, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Marek Jaroslav a Marková Klímová Eva, Josefa Ševčíka 
955/21, 43401 Most
Marek Michal Ing., Prokopova 1333/43, 43401 Most
Marešová Petra, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Matys Tomáš, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Matysová Eva, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Matysová Jitka, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Melagová Stanislava, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Mikšíková Jaroslava, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Miller Miroslav, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Mitáš Zbyněk Ing., Dr. Václava Kůrky 2828, 43801 Žatec
Nemeš Pavel, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Nguyen Thi Thuy Mai, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Nohava Karel, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Novotný Filip, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Pánis Ján a Pánisová Eva, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 
Most
Pašek Karel a Pašková Vladimíra, Josefa Ševčíka 955/21, 
43401 Most
Pavlušová Martina, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Pazourková Kateřina, č.p. 143, 41115 Podsedice
Perglerová Alena Ing., Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Plechatá Radka, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Plzák Pavel a Plzáková Vlasta, Josefa Ševčíka 954/19, 
43401 Most
Pouska Alois a Pousková Šárka, Josefa Ševčíka 957/23, 
43401 Most
Průša Jaroslav, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Příman Jan a Přímanová Jana, Josefa Ševčíka 954/19, 
43401 Most, Josefa Suka 1592/3, 43401 Most
Richtr Ladislav, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Rožcová Irena, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most

760321/2804 
835902/1737
710401/2773
785111/0949

000512/2997
810809/1409
435928/062
790425/2763 
605105/0885
595410/1164
730415/2746
645929/1322
900418/2968
695708/2792
885419/3194
710106/2826 
786211/2445
650727/1155 
766008/2452
810413/2784
845922/2761
670224/0556
396201/047
685427/0632
816028/2735
495818/030
700104/2741
810517/4825
680627/1780
745902/1955
680702/0011
920424/2982
730627/6780 
645519/1798
630607/1629 
685222/2025
716206/1885
975120/2824
875721/3036
855721/3049
630123/0529 
645106/1628
630208/0598 
655311/1312
711006/2762
660825/1265 
735723/2773
610504/1481
695315/2470

9605/700534

6846/700534
9586/700534

6863/700534
29514/700534
3958/700534
6857/700534

6852/700534
3958/700534
6858/700534
6852/700534
6853/700534
6861/700534
6847/700534

9589/700534

6856/700534
3967/700534
3963/700534
3951/700534
6846/700534
6864/700534
3959/700534
3960/700534
3957/700534
6841/700534
6866/700534
3965/700534
6858/700534
3964/700534

6851/700534

6854/700534
6851/700534
10793/700534
3967/700534
6868/700534

6869/700534

9586/700534
6847/700534

6837/700534
6839/700534

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Růžička Jaroslav, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Samik Roman, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Slach Karel, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Sochr Miroslav a Sochrová Helena, Josefa Ševčíka 955/21,
43401 Most
Spěváček Pavel a Spěváčková Alena, Josefa Ševčíka 
957/23, 43401 Most
Srbková Lenka, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Staněk David a Staňková Jana, Josefa Ševčíka 953/17, 
43401 Most
Strejc Jaroslav a Strejcová Radka, Josefa Ševčíka 
953/17, 43401 Most
Studnička Václav, Josefa Ševčíka 957/23, 43401 Most
Šarlová Anna, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Šedivý Jan, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Šestina Ondrej a Šestinová Miroslava, Josefa Ševčíka 
953/17, 43401 Most
Šimková Hana, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Šímová Lucie, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Šlejtrová Lenka, Josefa Ševčíka 952/15, 43401 Most
Termer Petr a Termerová Jitka Mgr., Josefa Ševčíka 
954/19, 43401 Most
Theimer Martin Ing., č.p. 197, 56164 Čenkovice
Tishakova Natalya, V Solníkách 2174, 25263 Roztoky
Tomečková Lucie, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Tomovič Pavel, Želeč 3, 43801 Měcholupy
Vágnerová Miroslava, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Vaňková Dagmar, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most
Vaňková Simona, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Vašat Jan Mgr., Kurzova 2244/8, Stodůlky, 15500 Praha 5
Virágová Aneta, Josefa Suka 265/19, 43401 Most
Víšek Čestmír a Víšková Květa, Josefa Ševčíka 952/15, 
43401 Most
Vít Martina, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Vítková Nikol, Nová Hraniční 94/7, Souš, 43502 Most
Vondráček Petr, č.p. 45, 33828 Chomle
Walló Milla, Josefa Ševčíka 953/17, 43401 Most
Zárubová Jarmila, Josefa Ševčíka 955/21, 43401 Most
Zedník Jan Ing. Mgr. MBA, Evropská 505/225, Liboc, 16100
Praha 6
Žejdlová Marcela, Josefa Ševčíka 954/19, 43401 Most

640802/1510
860708/4343
470419/076
540430/0242 
555225/0671
650425/0731 
616114/0040
805412/2769
900418/2979 
885512/3068
690613/2761 
755901/2824
590619/1720
455131/025
840827/2774
770430/8326 
775310/2764
535202/027
855103/3117
726207/2774
640819/1889 
655713/1273
640426/2128
685324/7159
905701/2965
681025/0590
755526/2770
746207/1936
735618/2768
830921/2791
866116/3027
521221/363 
565911/2030
886104/3180
886019/3067
670830/0016
685422/1737
695715/2785
870201/1549

696012/2785

3965/700534
6851/700534
6862/700534
3965/700534

3965/700534

6832/700534
6831/700534

6847/700534

3957/700534
6848/700534
6854/700534
6854/700534

6833/700534
6847/700534
3953/700534
6851/700534

6857/700534
6868/700534
6860/700534
3958/700534
6849/700534
6853/700534
3965/700534
6837/700534
3959/700534
6858/700534

6859/700534
3963/700534
3957/700534
6832/700534
6863/700534
27390/700534

6847/700534

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    4975/72

    4975/73

269

270

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: Most, č.p. 952, 953, 954, 955, 957, byt.dům
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

952/1

952/2

952/3

952/4

952/5

952/6

952/7

952/8

952/9

952/10

952/11

952/12

6872/700534

9586/700534

6852/700534

6834/700534

3963/700534

6858/700534

6875/700534

3957/700534

6851/700534

6831/700534

3967/700534

6855/700534

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

561011/1298 665908/1231; Bureš Stanislav Ing. a Burešová 
Václava Mgr.

711006/2762; Průša Jaroslav

595410/1164; Koutná Jiřina MUDr.

540115/0227 585624/0016; Derfler Zdeněk a Derflerová 
Jarmila

670224/0556; Matys Tomáš

521221/363 565911/2030; Víšek Čestmír a Víšková Květa

900406/2991; Blažek Michal

670830/0016; Vondráček Petr

860708/4343; Samik Roman

810809/1409; Kodada Miroslav Bc.

855721/3049; Plechatá Radka

870108/3028 875324/3059; Hojda Jaroslav a Hojdová Lucie

na LV

22056

21746

21687

21744

22805

21824

21728

21729

21823

21688

21847

25993

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Most, č.p. 952, 953, 954,
955, 957

byt.dům     4975/72
    4975/73
    4975/74
    4975/75
    4975/76

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    4975/74

    4975/75

    4975/76

271

269

271

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Most, č.p. 952, 953, 954, 955, 957, byt.dům

Most, č.p. 952, 953, 954, 955, 957, byt.dům

Most, č.p. 952, 953, 954, 955, 957, byt.dům

Most, č.p. 952, 953, 954, 955, 957, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

952/13

952/14

952/15

952/16

952/17

952/18

952/19

952/20

952/21

952/22

952/23

953/24

953/25

953/26

953/27

953/28

953/29

953/30

6839/700534

3966/700534

6869/700534

6833/700534

3958/700534

6873/700534

6837/700534

3951/700534

6854/700534

6851/700534

3953/700534

6847/700534

9586/700534

6861/700534

6839/700534

3951/700534

6853/700534

6832/700534

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

695315/2470; Rožcová Irena

645326/0143; Cvachová Martina Mgr.

541204/1789 535415/019; Chlubna Stanislav a Chlubnová 
Naděžda

535202/027; Šimková Hana

730415/2746; Krejčí Martin

686010/0269; Horáková Miroslava

830921/2791; Vašat Jan Mgr.

396201/047; Matysová Eva

840827/2774; Šedivý Jan

810809/1409; Kodada Miroslav Bc.

726207/2774; Šlejtrová Lenka

710106/2826 786211/2445; Marek Jan a Marková Miroslava

785111/0949; Juričová Magda

885419/3194; Lisá Julie

695712/2832; Blažková Jiřina

415925/052; Bachmannová Soňa

695708/2792; Laslofiová Iveta

685422/1737; Walló Milla

na LV

21730

21822

21900

21731

21726

21749

23198

21748

21846

21688

21725

21820

23436

23514

26020

21732

23873

25868

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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6
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

953/31

953/32

953/33

953/34

953/35

953/36

953/37

953/38

953/39

953/40

953/41

953/42

953/43

953/44

953/45

953/46

954/47

954/48

3965/700534

6854/700534

6864/700534

3957/700534

6847/700534

6833/700534

3957/700534

6865/700534

6831/700534

3957/700534

6856/700534

6832/700534

3959/700534

6867/700534

6833/700534

3965/700534

6848/700534

9601/700534

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

680702/0011; Nohava Karel

770430/8326 775310/2764; Šestina Ondrej a Šestinová 
Miroslava

870201/1549; Zedník Jan Ing. Mgr. MBA

810517/4825; Mitáš Zbyněk Ing.

690613/2761 755901/2824; Strejc Jaroslav a Strejcová 
Radka

675417/2128; Brisudová Marcela

700709/2807 725109/2794; Brož Pavel a Brožová Venuše

565709/1187; Drebotová Alena

900418/2979 885512/3068; Staněk David a Staňková Jana

810809/1409; Kodada Miroslav Bc.

870201/1549; Zedník Jan Ing. Mgr. MBA

870201/1549; Zedník Jan Ing. Mgr. MBA

866116/3027; Virágová Aneta

571216/1521 636224/0885; Bednář Milan a Bednářová Eva

880418/3036; Čmiľ Jan
876127/3048; Čmiľová Lenka Bc.

640802/1510; Růžička Jaroslav

455131/025; Šarlová Anna

1/2
1/2

na LV

24327

25936

25194

22296

21819

21752

24617

21733

21727

21688

25194

25194

23591

22054

23874

21818

21751

26061

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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7
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

954/49

954/50

954/51

954/52

954/53

954/54

954/55

954/56

954/57

954/58

954/59

954/60

954/61

954/62

954/63

954/64

954/65

954/66

6868/700534

6846/700534

3958/700534

6847/700534

6849/700534

3964/700534

6857/700534

6847/700534

3959/700534

6851/700534

6832/700534

3960/700534

6853/700534

6851/700534

3963/700534

6858/700534

6847/700534

3953/700534

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

755902/3879; Herzogová Kyriaki

630123/0529 645106/1628; Plzák Pavel a Plzáková Vlasta

710401/2773; Jícha Miroslav

485923/045; Havlíčková Irena

696012/2785; Žejdlová Marcela

755526/2770; Vágnerová Miroslava

791128/2786; Bendík Pavel

640426/2128; Theimer Martin Ing.

660825/1265 735723/2773; Příman Jan a Přímanová Jana

495818/030; Mikšíková Jaroslava

975120/2824; Pazourková Kateřina

805412/2769; Srbková Lenka

700104/2741; Miller Miroslav

746207/1936; Vaňková Dagmar

640819/1889 655713/1273; Termer Petr a Termerová Jitka 
Mgr.

886019/3067; Vítková Nikol

920424/2982; Novotný Filip

855103/3117; Šímová Lucie

na LV

21721

23639

21750

23674

21948

21850

24868

21858

21973

23981

21722

21816

21815

21811

25715

25795

21753

21688

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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8
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

954/67

954/68

954/69

955/70

955/71

955/72

955/73

955/74

955/75

955/76

955/77

955/78

955/79

955/80

955/81

955/82

955/83

955/84

6855/700534

6838/700534

3958/700534

6866/700534

9589/700534

6864/700534

6841/700534

3964/700534

6868/700534

6842/700534

3964/700534

6860/700534

6837/700534

3965/700534

6862/700534

6832/700534

3961/700534

6862/700534

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

810809/1409; Kodada Miroslav Bc.

650507/0770 686221/1246; Ernst Václav a Ernstová Marcela

870201/1549; Zedník Jan Ing. Mgr. MBA

681025/0590; Tomovič Pavel

745902/1955; Nguyen Thi Thuy Mai

650727/1155 766008/2452; Marek Jaroslav a Marková Klímová
Eva

816028/2735; Melagová Stanislava

680627/1780; Nemeš Pavel

416014/041; Huková Růžena

685324/7159; Tishakova Natalya

01991655; HPPI s.r.o.

571218/1607; Hauf Milan

905701/2965; Tomečková Lucie

610504/1481; Richtr Ladislav

540430/0242 555225/0671; Sochr Miroslav a Sochrová Helena

545630/0333; Čechová Šárka

875721/3036; Perglerová Alena Ing.

875721/3036; Perglerová Alena Ing.

na LV

21857

25194

21754

21755

21848

21849

21814

21812

21756

21723

21813

23592

21724

21757

25976

23469

23469

21758

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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9
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

955/85

955/86

955/87

955/88

955/89

955/90

955/91

955/92

957/93

957/94

957/95

957/96

957/97

957/98

957/99

957/100

957/101

6851/700534

3967/700534

6859/700534

6846/700534

3965/700534

6863/700534

6866/700534

3955/700534

6857/700534

9605/700534

6856/700534

6862/700534

3965/700534

6869/700534

6858/700534

3967/700534

6868/700534

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

470419/076; Slach Karel

630607/1629 685222/2025; Pašek Karel a Pašková Vladimíra

810809/1409; Kodada Miroslav Bc.

886104/3180; Vít Martina

685427/0632; Matysová Jitka

735618/2768; Vaňková Simona

695715/2785; Zárubová Jarmila

731212/2807 745904/2800; Hauschild Radek a Hauschildová 
Monika

810809/1409; Kodada Miroslav Bc.

755501/2806; Horváthová Jarmila

760321/2804 835902/1737; Jeníček Josef a Jeníčková Milena

810413/2784; Marek Michal Ing.

690623/2729; Černý František

650425/0731 616114/0040; Spěváček Pavel a Spěváčková 
Alena

630208/0598 655311/1312; Pouska Alois a Pousková Šárka

645929/1322; Kroupová Jana

415514/091; Fráňová Helena

631017/1802 675102/0001; Javorek Pavel Ing. a Javorková 
Irena

na LV

21852

21688

23306

21759

23915

21817

21851

21688

22234

23392

24262

21760

26006

26035

21821

22719

26096

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.
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10
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

957/102

957/103

957/104

957/105

957/106

957/107

957/108

957/109

957/110

957/111

957/112

957/113

957/114

957/115

6852/700534

3964/700534

6857/700534

6851/700534

3955/700534

6877/700534

6845/700534

3958/700534

6862/700534

6857/700534

3967/700534

6863/700534

6854/700534

3957/700534

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

900418/2968; Lacko Tomáš

730627/6780 645519/1798; Pánis Ján a Pánisová Eva

790425/2763 605105/0885; Koskuba Martin a Koskubová 
Naděžda

515523/220; Činoveská Jana

05021855; Česká bytová s.r.o.

610304/2253 645203/1487; Hanuš Jan a Hanušová Ivana

645306/1219; Hercekačová Ivana

435928/062; Kolářová Jaroslava

810408/2811; Bažo Pavel

580522/2456 566117/1032; Cielecký Petr a Cielecká Eva

845922/2761; Marešová Petra

000512/2997; Kalkus Matěj

716206/1885; Pavlušová Martina

590619/1720; Studnička Václav

na LV

21845

21856

21855

25988

24418

21825

21810

21854

23618

22030

25082

22233

21853

22029

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví jednoteko

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
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11
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567027 MostOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 699594 Most II List vlastnictví: 20999

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

25.03.2020  13:42:25Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vznik společenství vlastníků prokázáno

vznik: 21.3.2011, zápis: 5.8.2011 - IČ 28746074

Listina

V-282/2011-508

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: Most, č.p. 952, 953, 954, 955, 957

Stavba: Most, č.p. 952, 953, 954, 955, 957

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
18.01.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.01.2011.
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